

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจันทน์) ตำบลพรหม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรหมานิคม อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพรหมานิคม/เทศบาลตำบลพรหมานิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	24.000	74.05	1,777.20	1.3822	102.35	2,456.44
2	2. งานดิน 2.1 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	8,948.000	11.87	106,212.76	1.3822	16.40	146,807.27
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	958.200	190.03	182,086.74	1.3822	262.65	251,680.29
4	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	399.850	631.21	252,389.31	1.3822	872.45	348,852.50
5	3.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	190.200	111.17	21,144.53	1.3822	153.65	29,225.96
6	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 10x30 ซม.)	ตร.ม.	7,997.000	402.51	3,218,872.47	1.3822	556.34	4,449,125.52

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์

13 มีนาคม 2566 16:32:17

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจันทน์) ตำบลพรหม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรหมานคม อำเภอพรหมานคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพรหมานคม/เทศบาลตำบลพรหมานคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	188.57	28,285.50	1.3822	260.64	39,096.21
8	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	635.000	90.95	57,753.25	1.3822	125.71	79,826.54
9	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,585.000	91.54	145,090.90	1.3822	126.52	200,544.64
10	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	380.400	290.00	110,316.00	1.3822	400.83	152,478.77
11	6. งานป้ายโครงการ 6.1 งานติดตั้งป้ายโครงการ (หลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ)	แท่ง	1.000	2,021.64	2,021.64	1.3822	2,794.31	2,794.31
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,702,888.45</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคั่นคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจ้านงค์) ตำบลพรพรณา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ยว 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรพรณานิคม อำเภอพรพรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประภทวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรพรณานิคม/เทศบาลตำบลพรพรณานิคม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจันทน์) ตำบลพรรณา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรรณานิคม อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพรรณานิคม/เทศบาลตำบลพรรณานิคม

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์  
( ธีระศักดิ์ สานุศิษย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูลผล บ่อมไชยา  
( พูลผล บ่อมไชยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิธวัฒน์ จันทร์มาลา  
( วิธวัฒน์ จันทร์มาลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์

13 มีนาคม 2566